
FeniHydrocort® 0,5 % 
Creme
15 g*

1 kg = 452,67 €

6,79 €

Azaron® Stick
5,75 g*

1 kg = 1215,65 €

6,99 €

Allergodil® akut  
Nasenspray
5 ml*

1 l = 1198,00 €

5,99 €

Grippostad® C
24 Hartkapseln*

11,99 €

Hylo Comod® 
Augentropfen
10 ml*
Augentropfen
10 ml*

1 l = 1149,00 €

11,49 €

Betaisodona® Salbe 
100 mg
25 g*25 g*

1 kg = 259,60 €

6,49 €

Nasic® Nasenspray
10 ml*

1 l = 499,00 €

4,99 €

Vomex A®
20 Dragees*

5,99 €

Thomapyrin® Classic
20 Schmerztabletten*

Bei Schmrzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger 
anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.

5,49 €

Iberogast® Classic 
50 ml*

Enthält: 31 Vol.-% Alkohol
1 l = 399,80 €
Enthält: 31 Vol.-% Alkohol

19,99 €






